沖スポ協発第１８４号

令和３年 ６月２５日

(公財)沖縄県スポーツ協会加盟団体代表者 各 位

                         公益財団法人沖縄県スポーツ協会

                           理事長  瑞慶覧 長行

                            （ 公 印 省 略 ）

令和４年春の褒章（スポーツ振興功績）候補者の推薦について（依頼）

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素より、本県の体育・スポーツの振興と本会の諸事業に際しましては、ご理解とご協

力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、みだしの件について、別添のとおり沖縄県文化観光スポーツ部スポーツ振興課長

より依頼がありますので通知します。

なお、推薦者がいる場合は、推薦様式等を、本会ホームページに掲載いたしますので、

作成要領等を熟読の上、下記のとおり推薦いただきますようお願いいたします。

記

１．提出期限  令和３年７月２０日（火）午後５時必着

２．提出方法  書類（各３部）及びデータをメールにて提出

３．提出先   〒９００－００２６

        那覇市奥武山町５１－２ 公益財団法人沖縄県スポーツ協会 宛て

４．アドレス  okinawaken@japan-sports.or.jp

５．備  考  各種様式については、本会ホームページに掲載いたします。

６．協  議  協議が必要な候補者については、７月１９日（月）までにご連絡下さい。

        なお、協議が必要な候補者は様式８～様式１１をご参照下さい。

mailto:okinawaken@japan-sports.or.jp